—１—

 吴健雄学院党总支

校健雄总支〔2020〕5 号

关于发展吴健雄学院中共预备党员

（2020 年第二批）的公示

学院各单位：

经研究，拟于近期讨论发展 2017 级刘天辰、2018 级汪子涵

等 11位同志为中共预备党员。现将有关情况公示如下：

姓

名

性

别

出生

年月

籍

贯

职

务

文

化

程

度

列为申请

入党积极

分子时间

列为发展

对象时间

团内

推优

学习

成绩

参

加

人

数

同

意

人

数

 —２—

刘

天

辰

男 1999.7

江

苏

扬

州

学

生

本

科

在

读

2018.11.1 2020.4.10 24 24 3.484

魏

家

旺

男 1998.11

江

苏

徐

州

学

生

本

科

在

读

2018.3.5 2020.4.10 27 26 3.188

刘

君

尧

男 1998.12

江

苏

南

京

学

生

本

科

在

读

2019.1.7 2020.4.10 21 21 3.266

汪

子

涵

男 2000.7
北

京

学

生

本

科

在

读

2019.1.07 2020.4.10 25 25 3.849

王

琰
女 1999.10

浙

江

绍

兴

学

生

本

科

在

读

2019.3.15 2020.4.10 28 26 3.846

徐

昱
男 2000.2

江

苏

学

生

本

科
2019.3.15 2020.4.10 28 26 3.076

—３—

玮 扬

州

在

读

李

家

辰

男 2000.10

江

苏

徐

州

学

生

本

科

在

读

2019.1.7 2020.4.10 28 25 3.73

张

竣

铭

男 1999.12

河

南

郑

州

学

生

本

科

在

读

2019.03.1

5
2020.4.10 29 27 3.399

肖

煜

坤

男 2000.9

湖

北

天

门

学

生

本

科

在

读

2019.1.7 2020.4.10 30 28 3.809

张

晨

宇

男 2000.6

江

苏

常

州

学

生

本

科

在

读

2019.1.7 2020.4.10 30 25 3.853

张

淼

森

男 2000.2

广

东

广

州

学

生

本

科

在

读

2019.1.7 2020.4.10 31 20 4.139

 —４—

如有异议，请在 2020年 5月 16日前以书面形式向吴健雄学

院党总支反映。

联系电话： 52090997  联系人：蒋烨琳（吴健雄学院党总

支秘书）

    吴健雄学院党总支

2020 年 5 月 9 日

       （主动公开）

抄送：校党委组织部、校党委学工部

 东南大学吴健雄学院               2020 年 5 月 9 日印发